
 

 

UCHWAŁA NR 172/XXVIII/2017 

RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 129/XXI/2016 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia  

28 listopada 2016 roku w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń wodociągowych  

na terenie Gminy Szczawin Kościelny i opłat za oczyszczanie nieczystości  

przez gminną oczyszczalnię ścieków na 2017 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity z 2017 r. poz. 827) i art.5 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1221) - Rada Gminy 

Szczawin Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 129/XXI/2016 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń wodociągowych na terenie Gminy Szczawin 

Kościelny i opłat za oczyszczanie nieczystości przez gminną oczyszczalnię ścieków na 2017rok wprowadza się 

następujące zmiany: w §1dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3. Ustala się opłatę za 1 m
3 

wody nieuzdatnionej pobranej z punktów czerpalnych przeznaczonej na cele 

produkcji rolnej w wysokości 1,00 złoty plus podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7724


		2017-09-18T11:22:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




